
Flott familiebolig med uslåelig 
utsikt! Stor tomt, fantastiske 
solforhold, usjenert & sentralt. 
Fiber, v.pumpe, billader
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Velkommen til visning!  
Husk å melde deg på 

Aktiv eiendomsmegling v/​​​​​​ Lars Waage har gleden av å presentere  
Søre Fjellavegen 195! 

Verdt å nevne: 
 Innholdsrik familiebolig over to plan
 Fantastiske sol‑ og utsiktsforhold
 Usjenert og barnevennlig beliggenhet
 Velholdt bolig med gode kvaliteter
 Busstopp 100 meter fra boligen
 Kun 3 minutter med bil til dagligvare og kafé 
 10 minutter kjøring til Sartor Senter og Straume Terminal
 Flotte turmuligheter rett utenfor døren
 Stor hage på 2487.5 m² tomt
Mulighet for å leie båtplass på Litlepollen Båtmarina 

Boligen går over to plan og følgende rom er inkludert i BRA‑i:
1. etasje: Gang, bad, vaskerom, to soverom, stue og bod.
2. etasje: Stue og kjøkken, mellomgang, bad, to soverom og bod.

Hjertelig velkommen til visning! Husk å melde deg på.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	 Celiann Nikita Johnstad 
Landro
	 Tord Fiskeseth

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/​​BRA Total	  154/​​154 kvm
Tomtstr.:	 2487.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 56, bnr. 46
Oppdragsnr.:	 1505240443

Lars Waage
Eiendomsmeglerfullmektig | Salgsleder | Partner

Mobil	 926 93 119
E‑post	 lars.waage@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. 
TLF. 55 59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 154 m²
BRA totalt: 154 m²
TBA: 53 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang(16,9m²), bad(3,6m²), vaskerom(6,3m²), soverom(9,4m²),  
soverom(7,7m²), stue(20,6m²), bod(3,7m²).

2. etasje
BRA‑i: 82 m² Stue og kjøkken(52,1m²), mellomgang(2,3m²), bad(3,6m²),  
soverom(6,7m²), soverom(11,6m²), bod(3,3m²). 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
53 m² Fra stuen er det utgang til terrasse på 53m².

Ikke målbare arealer
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik at det kan måles.  
Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil avvike fra oppgitt totalt areal. Dette  
som følge av at tykkelsen av skillevegger/​innervegger og eventuelle sjakter eller piper  
er trukket fra nettoarealet av hvert rom, men skal iht. målereglene (NS3940)  
medregnes i totalarealet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2487.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruslagt tilkomst, biloppstillingsplasser, murer, terrasser,  
plen og noe beplantning.

Beliggenhet
Her bor du tilbaketrukket med nydelig utsikt og fantastiske solforhold, samtidig som  
du har kort vei til "alt"! Fjell Kirke, Kafé Rosemarin og dagligvarebutikk er kun 3 minutter  
unna med bil. Videre er det kun 10 minutter med bil til Sartor, hvor man har "alt" av  
servicetilbud og shoppingmuligheter, spisesteder og GoKart. Like ved senteret ligger  
Straume terminal, med gode bussforbindelser til blant annet Bergen Sentrum, Flesland  
og Sotra. Rett utenfor døren er det flotte turmuligheter i utmarken. Det er gangavstand  
til Fjell Festning. 

Det er 2 minutter kjøring til Litlepollen Båtmarina ved Fjellspollen, hvor det arrangeres  
St. Hans‑feiring. Her er det mulig å leie båtplass. 

Busstoppet Krossleitet Sør ligger ved hovedveien, 100 meter fra boligen. Herfra går  
linjene 450, 450E, 455, 459 og 475.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Skoler
Ulveset skule (1‑7 kl.) 4.4 km
Kolltveit skule (1‑7 kl.) 4.8 km
Skogsvåg skule (1‑7 kl.) 7.6 km
Foldnes skule (1‑7 kl.) 8.2 km
Fjell ungdomsskule (8‑10 kl.) 6.9 km
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
hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget. Ut fra  
kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmeterprissatser.  
Disse satsene utgjør henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 100 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2023. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/​​BOA).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
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Kr 1 800

Velforening
Det er en privat ordning mellom de to husstandene som deler privat borehull. Det  
betales 150 kr per måned til nabo som står for vedlikehold av brønn. Eventuelt større  
arbeider blir en felles kostnad fordelt på de to husstandene.

Brøyting om vinteren utføres av en lokal bonde, her betaler husstanden 250 kr per  
tredje brøyting. 

Vedlikehold av grusvei gjøres på dugnad etter behov.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 56, bruksnummer 46 i Øygarden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4626/​​56/​​46:
05.05.1981 ‑ Dokumentnr: 4093 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:56 Bnr:49 
Gjelder grøft til kloakk,m,v, 

11.07.2012 ‑ Dokumentnr: 567664 ‑ Bestemmelse om gjerde
Innført ved retting etter tingl. § 18, jf brev av 10.07.2012. EN 
Prioritet fra 21.07.1978 dnr. 6223 

13.02.2015 ‑ Dokumentnr: 135210 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:56 Bnr:5 
Bestemmelse om vedlikehold og kostnader. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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13.02.2015 ‑ Dokumentnr: 135210 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:56 Bnr:6 
Bestemmelse om vedlikehold og kostnader. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.07.1978 ‑ Dokumentnr: 6223 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4626 Gnr:56 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1669140 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1246 Gnr:56 Bnr:46 

01.08.1981 ‑ Dokumentnr: 8365 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:56 Bnr:49 
Feilaktig registrert 
Rettet etter tingl. §18 
03.07.2020 Arkivref. 20/​​35373‑2 

11.07.2012 ‑ Dokumentnr: 567664 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:56 Bnr:6 
Innført ved retting etter tingl. § 18, jf brev av 10.07.2012. EN 
Prioritet fra 21.07.1978 dnr. 6223 

11.07.2012 ‑ Dokumentnr: 567664 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:56 Bnr:6 
Innført ved retting etter tingl. § 18, jf brev av 10.07.2012. EN 
Prioritet fra 21.07.1978, dnr. 6223 

13.02.2015 ‑ Dokumentnr: 135210 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:56 Bnr:5 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:56 Bnr:6 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for Nybygg Bustadhus datert 25.05.1979 med  
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følgende merknader: 
Rest mur‑ og gulvpuss i hobbyrom, kjellerdør tek inn vatn ved ugunstig vértilhøve, rest.  
tildekking av takvannsanleg og leidnignar, terrasse, rest. planering. 

Det gjøres oppmerksom på at den midlertidige brukstillatelsen gikk ut 10 mnd. etter  
utstedelse.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
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